PAGE
2

	Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный

университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   29 июля 2016 г.
№   389    -ст

	О зачислении иностранных граждан и лиц без

гражданства в состав студентов 1 курса

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов 1 курса для обучения за счет бюджетных ассигнований по очной форме с 01.09.2016 на обучение по программам бакалавриата:
08.03.01 «Строительство»
1. Музанду Мбу Белвани Жашани (Конго, направление Минобрнауки России                    № COG-0036/15, направлено письмом от 29.09.2015 г. № 05-18114);
2. Абдалазиз Ашраф Махмуд Ибрагим (Йемен, направление Минобрнауки России            № YEM-0187/15, направлено письмом от 06.10.2015 г. № 05-18671).
07.03.01 «Архитектура»
1. Аль-Джебарти Нассер Али Хамуд Абдулкави (Йемен, направление Минобрнауки       России № YEM-0231/15, направлено письмом от 02.11.2015 г. № 05-19787);
2. Аль-Бадви Наджиб Абдулхалек Мохсен (Йемен, направление Минобрнауки России     № YEM-0177/15, направлено письмом от 13.10.2015 г. № 05-18843);
3.  Масуди Ниматулла (Афганистан, направление Минобрнауки России № AFG-0139/15, направлено письмом от 09.09.2015 г. № 05-15956);
4.  Масуди Мохаммад Асиф (Афганистан, направление Минобрнауки России                    № AFG-0140/15, направлено письмом от 08.09.2015 г. № 05-15784);

5.  Масуди Мохаммад Юсаф (Афганистан, направление Минобрнауки России                    № AFG-0141/15, направлено письмом от 08.09.2015 г. № 05-15785).
Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов

29 июля 2016 г.

Начальник управления кадров

_____________ О.А. Коротаева

29 июля 2016 г.